e exoneração, com as vagas correspondentes a cada unidade administrativa constantes desta Lei, 
com exceção dos assessores especiais em nº. de três. 

§ 1º Os vencimentos dos cargos de Chefe de Gabinete, Assessor Especial e 

Secretário Municipal serão de Cr$52.000,00 (cinqüenta e dois mil cruzeiros) mensais. 

§ 2º Os vencimentos dos cargos de Diretor de Divisão serão de Cr$ 28.000.00 (vinte 

e oito mil cruzeiros) mensais. 

§ 3º Os vencimentos dos cargos de Chefe de Seção, da Junta de Serviço Militar e 

Unidade de Cadastro Rural serão de Cr$ 14.000,00 (quatorze mil cruzeiros) mensais. 

§ 4º Os vencimentos dos ocupantes de cargos de confiança "ad nutum" serão 

reajustados nos mesmos índices dos reajustes dos demais servidores. 

§ 5º O Procurador Adjunto do Município substituirá o Procurador Geral em seus

[...]

com as vagas correspondentes a cada unidade administrativa constantes desta Lei, com exceção dos assessores especiais em nº. de três.
	§ 1º Os vencimentos dos cargos de Chefe de Gabinete, Assessor Especial e Secretário Municipal serão de Cr$52.000,00 (cinqüenta e dois mil cruzeiros) mensais.
	§ 2º Os vencimentos dos cargos de Diretor de Divisão serão de Cr$ 28.000.00 (vinte e oito mil cruzeiros) mensais.
	§ 3º Os vencimentos dos cargos de Chefe de Seção, da Junta de Serviço Militar e Unidade de Cadastro Rural serão de Cr$ 14.000,00 (quatorze mil cruzeiros) mensais.
	§ 4º Os vencimentos dos ocupantes de cargos de confiança "ad nutum" serão reajustados nos mesmos índices dos reajustes dos demais servidores.
	§ 5º O Procurador Adjunto do Município substituirá o Procurador Geral em seus impedimentos e responderá diretamente pelo patrimônio imobiliário do Município.